МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»
ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 апреля 2019 года                                                    № 104-од

с. Левокумское

1О присвоении спортивных разрядов

11В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован в Министерстве

юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный №

46058) и на основании поданных тренерами-преподавателями ходатайств о

присвоении спортивных разрядов учащимся муниципального казенного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа «Ника» Левокумского муниципального района Ставропольского края

(далее – образовательная организация)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта

следующим учащимся:

1.1. Вольная борьба, тренер-преподаватель Малламагомедов А.М.

Алиеву Магомед-Расулу Магомедовичу   -21.04.2005 г. рожд.

Гасбуллаеву Магомеду Алиевичу    -14.07.2007 г. рожд.

Кабулиеву Гамиду Магомедалиевичу   -08.12.2004 г. рожд.

Кабулиеву Магомеду Магомедалиевичу   -30.09.2002 г. рожд.

Нурбагандову Магомедали Магомедкамеловичу -13.02.2005 г. рожд.

 1.2. Бокс, тренер-преподаватель Бойко Е.В.

Северову Евгению Владимировичу    -09.06.2002 г. рожд.

Бавтрюкову Владимиру Валерьевичу    -03.02.2002 г. рожд.

   2.Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта

следующим учащимся:

2.1. Вольная борьба, тренер-преподаватель Малламагомедов А.М.

Гасбуллаеву  Каймаразу   Магомедсаламовичу   -05.08.2006 г. рожд.

2.2.Бокс, тренер-преподаватель Бойко Е.В.

 Курбанову Исламу Арсеновичу      -05.06.2003 г. рожд.

Магомедову Мухтару Магомедовичу   -04.06.2003 г. рожд.

3.Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта

следующим учащимся:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	29 апреля 2019 года                                                    № 104-од                                                                         с. Левокумское